

Årsredovisning
för
Byggvision i Lammhult AB
556795-9357

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-08.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Tommy Örnestad, Styrelseledamot
2025-10-08

Styrelsen för Byggvision i Lammhult AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet omfattar byggnadsverksamhet, fastighetsförvaltning, samt värdepappersförvaltning.

Bolaget bedriver även byggnadsverksamhet i Norge och har en registrerad norsk filial, 830470-662. Den norska filialens balans- och resultatposter har efter omräkning till SEK, upptagits i denna årsredovisning.

Företaget har sitt säte i Växjö.

Väsentliga händelser under och efter räkenskapsåret

Bolaget har försatts i konkurs 2025-01-30 på grund av obestånd.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	9 120	2 281	1 557	0
Resultat efter finansiella poster	-340	249	51	-24
Soliditet (%)	neg	9,0	11,0	90,4

Omsättningen har ökat med ca 300 % främst beroende på tillkommande projekt.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Filialens kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	813 674	51 951	-799 089	166 536
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-799 089	799 089	0
Filialens årsresultat		419 333			419 333
Justering från 231231		-130 011	-130 011	130 011	-130 011
Årets resultat				-614 338	-614 338
Belopp vid årets utgång	100 000	1 102 996	-877 149	-484 327	-158 480

Det inkom en sen justering föregående år som bara ändrades i bolagsdeklarationen 231231. Rättelsen är nu inbokad under detta räkenskapsår. Den avser de 130 011 kr som är mellanskillnaden på skattekostnaden föregående år.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	66 536
årets förlust	-325 016
	-258 480
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-258 480
	-258 480

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		9 119 728	2 281 397
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		2 258 270	-130 893
Övriga rörelseintäkter		61 880	0
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-242 904	-307 590
Handelsvaror		-2 284 415	-170 381
Övriga externa kostnader		-4 400 543	-315 543
Personalkostnader	2	-3 191 192	-1 028 726
Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-54 381	-31 244
Övriga rörelsekostnader		-82 872	-5 867
Summa rörelsekostnader		-10 256 306	-1 859 350
Rörelseresultat		1 183 572	291 153
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		15	12
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 523 925	-41 738
Summa finansiella poster		-1 523 910	-41 726
Resultat efter finansiella poster		-340 338	249 427
Resultat före skatt		-340 338	249 427
Skatter			
Skatt på årets resultat		15 322	-228 110
Årets resultat		-325 016	21 317

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	172 542	226 923
Summa materiella anläggningstillgångar		172 542	226 923
Summa anläggningstillgångar		172 542	226 923
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		0	12
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		26 842	23 962
Summa kortfristiga fordringar		26 842	23 974
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank		127 907	1 595 215
Summa kassa och bank		127 907	1 595 215
Summa omsättningstillgångar		154 749	1 619 189
SUMMA TILLGÅNGAR		327 291	1 846 112

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		66 536	45 219
Årets resultat		-325 016	21 317
Summa fritt eget kapital		-258 480	66 536
Summa eget kapital		-158 480	166 536
Kortfristiga skulder			
Pågående arbete för annans räkning	4	0	938 134
Leverantörsskulder		71 555	64 748
Skatteskulder		114 689	228 110
Övriga skulder		256 928	417 814
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		42 599	30 770
Summa kortfristiga skulder		485 771	1 679 576
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		327 291	1 846 112

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	259 224	133 024
Inköp	0	126 200
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	259 224	259 224
Ingående avskrivningar	-32 301	-1 057
Årets avskrivningar	-54 381	-31 244
Utgående ackumulerade avskrivningar	-86 682	-32 301
Utgående redovisat värde	172 542	226 923

Not 4 Pågående arbete för annans räkning

	2024-12-31	2023-12-31
Aktiverade nedlagda utgifter	0	509 088
Fakturerade belopp	0	-1 447 222
	0	-938 134

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har försatts i konkurs 2025-01-30 på grund av obestånd.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Lammhult

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Tommy Örnestad
Tommy Örnestad

2025-10-08